RECARGA DE AGUA ADICIONADA DE SAIS I 

1 

! ENVASADA EM GARRAFÕES DE 20 LITROS 19800.0 
.. 	1--  

Unidade R$ 6,44 
H 

! 	R$ 127.512,00 1 

2 1 
! 0 

GARRAFAO RETORNAVEL DE 20 UTROS I 
COM PLE-r 	 i 480.0 Garra fão R$ 28,13 R$ 13.502,0 4 

Valor total do lote R$ 141.014,40 (cento e quarenta e um mil e catorze  reels  e quarenta centavos) 

Valor total R$ 141.014,40 (cento e quarenta e um mll e catorze  reels  e quarenta 
centavos) 

1.2. 0 objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo. 

1.3. Os bens objeto desta contratação são caracterizados como comuns, conforme

[...]

CO! 62. 3EsMO srathba &Won* — Cam* 

5.)1;:66) 3652 -2111 

1.4.1. 0 contrato decorrente da ata de registro de preços terá sua vigência 
estabelecida em conformidade com as disposições nela contidas. 

1.5. 0 custo estimado tcc 	a aontrataeao e de R$ 141.014,40 (cento e quarenta e 

um mil e catorze reais e quarenta certavos) 

1.6. 0 contrato oferece maior detaiharnento das regras que serão aplicadas em 
relação à vigência da contratação. 

2. DA FUNDAMENTAÇÃC E ;),P, 3iSCR14.;ÃO DA NECESSIDADE DA 
CONTRATAÇÃO 
2.1. A fundamentação da contratação e de seus quantitativos encontra-se